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
таким образом, в обращении будут параллельно находится банкноты 
со старым и новым дизайном, отметил Белов. /РБК.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки и не�
движимости «Сысертская 
усадьба» ИПОТЕКА "под 
ключ": оформление, под�
бор жилья, сопровожде�
ние, страхование (титул, 
жизнь, имущество). Вы�
годные условия. Безопас�
ность. www.ansu1.ru Сы�
серть, Каменный цветок, 
4/1. Тел. 8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру 61,4 
кв. м., 4 этаж по ул. Красноар�
мейская, д. 40. Косметический 
ремонт, комнаты полностью изо�
лированные, балкон застеклен, 
пластиковые окна, санузел раз�
дельный, газовая колонка. Вся ин�
фраструктура в шаговой доступно�
сти. Либо меняю. Цена 5 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  4�комнатную квартиру 85 
кв. м. на 1/5 этаже в мкр. Новый, 
д. 23, все комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, большая 
кухня, просторный коридор. 
Цена 6,2 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  4�комнатную квартиру 68,7 
кв. м., 2/2 эт., в мкр. Уральские 
самоцветы, г. Сысерть, 3 изоли�
рованных спальни, гостиная, кух�
ня просторная, с/у раздельный, 
застекленный балкон, сделан ка�
чественный ремонт, оставляем 
мебель. Цена 3 300 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квар�
тиру в центре Сысерти, 
3 этаж 5�этажного дома, 
балкон � стеклопакеты, 
водонагреватель 50 л. 
Квартира теплая, хоро�
шее водоснабжение. Окна 
выходят на восток. Оста�
ется кухонный гарнитур, 
холодильник. Спокойные 
соседи, чистый подъезд. 
Собственник. Цена 4 750 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�
636�20�46.

  3�комнатную квартиру по 
ул. Коммуны, д. 36, 59,3 кв. м., 
3/5 этаж, комнаты смежно�изоли�
рованные, санузел раздельный, 
балкон. Цена 3,990 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, окна выходят 
на юг и на север. Возможен об�
мен на 2� и 1�комнатную кварти�
ры или жилой дом в с. Кашино, 
Сысерти. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 2/5 этаж, с ремонтом, ком�
наты изолированные, санузел со�
вмещен, хорошие межкомнатные 
двери. Цена 4 200 тыс. руб. Тел. 
8�922�135�58�60. 

  3�комнатную квартиру 62 
кв. м. в Никольском, косметиче�
ский ремонт, новый линолеум, 
натяжные потолки, с/у раздель�
ный, остается кухня и водонагре�
ватель, есть хозпостройки, гараж 
с погребом и палисадник возле 
дома. Документы готовы, бы�
стрый выход на сделку. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. 
Р. Люксембург, д. 24, 43,7 кв. м., 
3/5 этаж, комнаты изолирован�
ные, санузел раздельный, балкон 

застеклен, пластиковые окна. 
Цена 3 170 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  2�комнатную квартиру по 
ул. К. Маркса, 87, 52,6 кв. м., 5/5 
этаж, в блочном доме, комнаты 
изолированные, санузел раздель�
ный, лоджия застеклена, новая 
сейф�дверь, заменена электро�
проводка, окна пластиковые, 
выровнены полы, оштукатурены 
стены. Цена 3,770 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в 
мкр. Каменный цветок, д. 4/2, 52 
кв. м., 1/10 этаж, комнаты изоли�
рованные, санузел раздельный, 
просторная кухня 10 кв. м., засте�
кленный балкон. Цена 4,250 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Большую 2�комнатную квар�
тиру 62 кв. м. в мкр. Новый, д. 22, 
2/9 эт., комнаты изолированные 
(20,5 кв. м. и 11,5 кв. м.), вме�
стительная кухня 12,5 кв. м., с/у 
раздельный, лоджия застеклена. 
Цена 4,4 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 5/5 эт., 43,5 
кв. м., с косметическим ремон�
том, комнаты изолированные, в 
квартире установлены пластико�
вые стеклопакеты, межкомнат�
ные двери, сейф�дверь, балкон 
застеклен, с/у раздельный. Цена 
3 400 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�
60.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. Новый, д. 20, 5/5 эт., 
квартира с ремонтом, балкон за�
стеклен, с/у раздельный, хорошая 
сейф�дверь. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру 51,5 
кв. м., 2/3 этаж панельного дома 
в с. Кашино, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, засте�
кленная лоджия, вместительная 
кухня 8 кв. м., свежий ремонт 
(натяжной потолок, новые обои, 
новый линолеум, с/у облицован 
плиткой), остается часть мебели. 
Чистая продажа. Цена 3 620 тыс. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в п. 
Береговом, 80 км от Сысерти на 
юг, 1 этаж, панельный дом, 48 кв. 
м, с/у раздельный, газ, с балкона 
выход на земельный участок с 
теплицей и водопроводом. Рядом 
дача с баней. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�996�598�08�35.

  2�комнатную квартиру в 
3�квартирном доме Челябинской 
обл., Каслинский р�он, с. Щерба�
ковка, 38,9 кв. м. + веранда 9 кв. 
м., эл�во 220 (сейчас отключено 
за ненадобностью), газ по фасаду, 
рядом ц/водопровод, в пользова�
нии участок 6 соток, прилагается 
участок 19,7 сотки. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Для круглогодичного про�
живания 2�комнатную квартиру 
в Двуреченске по ул. Кольцевая, 
д. 7, общая площадь 46,7 кв. м., 
жилая – 29,8 кв. м. (10,7 + 19,1), 
кухня 5,2 кв. м., с/у совмещенный. 
Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в 
Двуреченске, 45 кв. м., 2 этаж, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, квартира очень светлая, 
чистая. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру 29,6 
кв. м., 2/2 этаж кирпичного дома 
в центре п. Лосиный, Березовско�
го района, Свердловской области, 
комнаты смежные, небольшая 
кухня, с/у без ванной (есть место 
под душевую), коммуникации все 
центральные, нет горячей воды, 
пластиковые окна, сейф�дверь. 
Цена 790 тыс. руб.  Тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру 27,2 
кв. м., из шлакоблоков, на четы�
рех хозяев, комната, кухня, при�

хожая, земельный участок под 
посадки, надворные постройки. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  1�комнатную квартиру 30,8 
кв. м., 5/5 этаж кирпичного дома 
в центре Сысерти, квартира в хо�
рошем состоянии, пластиковые 
окна, сейф�дверь, балкон засте�
клен. Оставим кухонный гарни�
тур, плиту и водонагреватель. 
Цена 2 850 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти 28,9 кв. м., 5/5 эт., в 
квартире произведен капиталь�
ный ремонт, балкон застеклен, 
оставляем кухонный гарнитур, 
плиту, водонагреватель, конди�
ционер, встроенный шкаф�купе. 
Цена 2 800 тыс. руб. Реальному 
покупателю торг! Тел. 8�909�009�
41�24.

  1�комнатную квартиру 37 
кв. м. на 1 этаже в мкр. Камен�
ный цветок, д. 3, кухня 12 кв. м., 
из кухни выход на лоджию, ком�
ната 12,6 кв. м., косметический 
ремонт, установлены счетчики 
на воду. В приоритете обмен на 
аналогичную квартиру, но этажом 
выше, в домах с электроплитами. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  Цена снижена! 1�комнатную 
квартиру по ул. Большевиков, 
площадь 19,1 кв. м. + пристрой 
(планировали оборудовать сану�
зел). В квартире комната и кухня. 
Косметический ремонт, частично 
оставляем мебель, стеклопакеты, 
сейф�дверь, дом деревянный, на 
несколько хозяев. Цена 1 370 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 30 кв. 
м. на 1/3 этаже кирпичного дома, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
с/у облицован плиткой, есть счет�
чики на воду. Никто не прописан, 
никто не проживает, быстрый вы�
ход на сделку. Цена 2,25 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Квартиру�студию 25 кв. м. на 
6/10 этаже в мкр. Каменный цве�
ток, д. 1, комната с нишей 14 кв. 
м., кухня изолированная, большая 
застекленная лоджия. Цена 2,7 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру 35 
кв. м. в 4�квартирном доме по 
ул. Чапаева, комната, кухня, с/у 
(душевая кабинка, унитаз). Прила�
гается земельный участок в поль�
зование. Цена 2,3 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., 3 этаж, со�
стояние среднее, стеклопакеты. 
Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Комнату по ул. Р. Люксем�
бург, д. 56, 17,9 кв. м., 4 этаж 
правое крыло. Большая площадь 
позволит вам функционально 
разграничить комнату. Заведена 
вода (холодная и горячая). Пол ла�
минат, пластиковые окна, остает�
ся диван и кухонный гарнитур со 
встроенным столом, сейф�дверь. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! Комнату с 
лоджией 22,2 кв. м. в общежи�
тии по ул. Р. Люксембург, д. 56, 4 
этаж, правое крыло, лоджия пол�
ностью утеплена, застеклена, пла�
стиковые окна, в блоке соблюда�
ется очередность уборки. Места 
общего пользования: кухня, с/у, 
душевая содержатся в чистоте. 
Цена 1 500 тыс. руб. Рассмотрим 
обмен на дом. Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, расположена на 2/5 этаже, 
17,8 кв. м., без ремонта, установ�
лено пластиковое окно, душ, туа�
лет на 4 комнаты, общая кухня. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) 
в Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 
эт., состояние хорошее, сделан 
ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая 
и туалет. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Обмен на 
участок в саду. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату 12,2 кв. м. в Двуре�
ченске, 4/5 эт. Цена 450 тыс. руб. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  Комнату в общежитии в п. 
Двуреченск, 5 этаж, 12,8 кв. м., 
южная сторона. Цена 270 тыс. 
руб. Тел.: 8�902�150�72�53, 8�912�
629�35�79.

Коммерческая...

  Коммерческую недвижи�
мость в мкр. Новый, д. 22, вход со 
двора, площадь 54,4 кв. м., поме�
щение сухое, теплое, эл�во 380, 
15 кВт., дизайнерский ремонт, 
теплые полы, с/у с душевой. Воз�
можно использовать под различ�
ные виды деятельности: хорошая 
проходимость. Цена  2 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Помещение свободного на�
значения в Сысерти по ул. Орджо�
никидзе, 94,9 кв. м., хороший 
ремонт. Все коммуникации, газ, 
эл�во. Под любой вид деятель�
ности. Цена 4 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение, эл. котел. Зимой 
тепло. Здание и участок (1 сотка) 
в собственности. Здание удовлет�
воряет требованиям для торговли 
алкоголем. Рассмотрим вариан�
ты обмена на автомобиль Нива. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.

Сдаю

  Сдаю в аренду в центре 
Сысерти кабинет 8,5 кв. м., с от�
дельным входом со стороны ул. 
Орджоникидзе, на 1 этаже. Рас�
смотрим любой вид деятельности. 
Тел. 8�912�212�67�73.

Дома...

  Дом в Сысерти по ул. Горь�
кого, деревянный дом 38 кв. м., 
на земельном участке 8 соток, с 
печным отоплением, 3 комнаты, 
кухня, в доме стеклопакет, есть 
русская печь и голландка, на 
участке плодоносящие деревья, 
смородина, вишня. Недалеко реч�
ка, широкая улица, дом на солнеч�
ной стороне. Возможно, будет по�
строен комплекс «Баден�Баден». 
Или меняю. Цена 4 100 тыс.  руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Жилой дом 32 кв. м. в Сысер�
ти по ул. Энгельса, материал стен 
– бревно, в хорошем состоянии, 
без подсочки, возможна рекон�
струкция. Большой участок пра�
вильной формы 10,5 сотки, фасад 
� 28 м., длина� 36 м., угловой, воз�
можен перенос фасадной сторо�
ны. Есть место под строительство 
нового дома. Ухожен, много на�
саждений. Скважина, эл�во 220, 
печь (газ рядом), баня. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�901�859�18�42.

  Дом в Сысерти, в Северном 
поселке, 30 кв. м., печное отопле�
ние. Тел. 8�912�203�30�88.

  Жилой дом 35,5 кв. м. в СНТ 
«Калинка�1», 2 комнаты, кухня, 
прихожая, с/у, возможность бла�
гоустроить второй этаж, коммуни�
кации: скважина 27 м, канализа�
ция – выгребная яма 4 куба, эл�во 
220, земельный участок 5,3 сотки. 
Без обременений и ограничений. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом 50,1 кв. м. и земельный 
участок 8 соток по ул. Свердло�
ва, 2 комнаты, кухня (требуется 

ремонт), скважина 23 м., газовое 
отопление, участок прямоуголь�
ной формы, угловой, частично 
разработанный, с различными 
насаждениями, хозпостройки: га�
раж, конюшня. Цена 3 300 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Дом 81,6 кв. м. по ул. Белин�
ского, 4 комнаты + пристроена 
кухня с с/у и котельной, коммуни�
кации: газ, эл�во 220В, централь�
ный водопровод, выгребная яма, 
земельный участок 5,57 сотки, 
малуха 3х3, гараж. Цена 4 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Цена снижена! Дом 54 кв. м. 
с земельным участком ИЖС 11 
соток по ул. Свободы, деревян�
ный, 1 этаж, 3 комнаты, кухня, 
с/у с душевой кабинкой, все ком�
муникации: центральный газ и ка�
нализация, вода – скважина, все 
заведено в дом. Цена 4 900 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�этажный дом по ул. Белин�
ского 80,4 кв. м., 1 этаж: гостина�
я�кухня, кладовка, с/у и баня; 2 
этаж: 2 комнаты 16,5 и 21,1 кв. м., 
коммуникации: эл�во 380, скважи�
на 28 м, выгребная яма 8,5 куб., 
земельный участок 8,3 сотки. 
Цена 5 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! Деревянный 
дом 37,5 кв. м. по ул. Энгельса, 2 
комнаты и кухня, жилая площадь 
18+16 кв. м., печное отопление, в 
доме новая эл. проводка, заведен 
ц/водопровод, выгребная яма, газ 
по границе участка, участок пря�
моугольной формы 10,5 сотки, 
баня, теплица, гараж. Цена 2 900 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом 500 кв. м. по ул. Красно�
горская, 2 этажа, из бревна, обло�
жен кирпичом, эл�во 380В, 15 кВт, 
скважина 36 м., септик, участок 
ИЖС 7 соток, разработан, есть те�
плица, камин, баня. Цена 12 400 
тыс. руб. Рассмотрим обмен на 
дом меньшей площадью или квар�
тиру в Сысерти. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом 230 кв. м. по ул. Стар�
кова, веранда�беседка 50 кв. м., 
баня из бревна на дровах, к дому 
вплотную примыкает строение из 
пеноблока, участок 12,5 сотки + 
возможно увеличить на 4,5 сот�
ки, ИЖС. Звоните, ждем вас на 
просмотр! Цена 13 400 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом 45,6 кв. м. + пристрой по 
пер. Западный, кухня, 4 комнаты, 
газ, эл�во 220В, скважина 30 м. 
(рядом центральный водопровод), 
выгребная яма, земельный уча�
сток 6,1 сотки, теплица, баня, в 
шаговой доступности водоем 200 
м (пляж). Цена 8 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Коттедж 212 кв. м. на участке 
9 соток в Сысерти по ул. Тимиря�
зева, дом из твинблока, 2 этажа, 
газовое отопление, центральное 
водоснабжение, выгребная яма 
9 куб. Цена 7,95 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Дом в Сысерти 48,7 кв. м., 
из бревна, печное отопление, газ 
по фасаду, 7,6 сотки земли, зем�
ля разработана. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Каркасный 2�этажный новый 
дом в Сысерти, 70 кв. м., 4 сотки 
земли, скважина 60 м., выгребная 
– септик, эл�во, газ по фасаду, па�
норамные окна. Цена 4 800 тыс. 
руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Новый 2�этажный коттедж 
в Сысерти, 99 кв. м., 3 комнаты, 
газ, кухня, гардероб, ванная, 2 
с/у, банный комплекс, полностью 
благоустроен, 8 соток земли. До�
кументы готовы, материнский ка�
питал. Тел. 8�912�212�67�73.
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  Дом в Сысерти 57,8 кв. м., 9 
соток земли, дом из бревна, ото�
пление газовое, эл�во, две сква�
жины 32 и 27 метров, туалет на 
улице, участок разработан, тепли�
ца, есть выход в лес. Цена 5 600 
тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�этажный дом 141 кв. м. на 
участке 10 соток в Сысерти, газо�
вое отопление, вода – скважина, 
канализация – септик, участок 
разработан, есть плодово�ягод�
ные насаждения, большая баня, 
гостевой домик, 2�этажный гараж. 
Цена 12,5 млн. руб. Торг при ос�
мотре. Тел. 8�922�20�45�076.

  Новый 2�этажный жилой дом 
из твинблока 90 кв. м. в к/с «Ка�
линка�1», черта города, 1 этаж: 2 
комнаты, кухня, прихожая, с/у; 2 
этаж – свободная планировка. Зе�
мельный участок 8 соток, скважи�
на 27 м., канализация 4 куб, эл�во 
220. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�904�
984�10�49.

  Цена снижена! Дом�дачу 64 
кв. м. в СНТ «Золотое поле», зе�
мельный участок 919 кв. м., на 
участке дом и баня, установлены 
окна, двери, крыша � металло�
профиль, подведено эл�во 380, 
установлен счетчик, канализация 
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
далеко от Сысерти в п. Луч, 3 
изолированных комнаты, кухня, 
коридор, косметический ремонт, 
пластиковые окна, эл�во, скважи�
на, водонагреватель, эл. отопле�
ние, выгребная яма, участок 9,7 
сотки. Капитальный гараж с лет�
ней кухней. Цена 3 900 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Два жилых дома на одном 
земельном участке в п. Луч, пер�
вый дом 39,5 кв. м., деревянный, 
2�этажный, отопление водяное 
от печи. Второй дом 79,2 кв. м., 
блочный, 1�этажный, 3 изолиро�
ванные комнаты, гостиная, кухня, 
с/у с ванной раздельный, разрабо�
танный участок 14 соток. Обмен. 
Цена 4 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в В. Сы�
серти 70 кв. м., на участке 12,8 
сотки, в доме 4 комнаты, кухня, 
отопление водяное от печки, сква�
жина, участок разработан, есть 
баня. Цена 4 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Дом в п. Двуреченск, 51,3 
кв. м., 3 комнаты, кухня, с/у + ко�
тельная, коммуникации: газовое 
отопление, центральный водопро�

вод, выгребная яма 5 куб., тре�
буется ремонт, участок 6 соток. 
Цена 1 950 тыс. руб. Торг уме�
стен. Рассмотрим вариант обме�
на на 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Крепкий дом из бруса в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, 
в настоящее время подключаем 
газ, добротная баня, гараж 3х4, 
облагороженный участок 15 со�
ток, многолетние насаждения, те�
плицы, асфальтированная дорога, 
рядом озеро и лес. Цена 2,1 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Новый коттедж 97 кв. м. в д. 
Ольховка, место очень тихое, вда�
ли от трассы, 3 комнаты по 12 кв. 
м., гостиная�столовая 25 кв. м., 
с/у, котельная, все коммуникации 
заведены в дом, стены – утеплен�
ный блок, снаружи – кирпич, уча�
сток ровный 7,5 сотки, назначе�
ние ЛПХ. Цена 5,1 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  В окружении березовой 
рощи благоустроенный 2�этажный 
дом 175 кв. м. на участке 48 со�
ток в д. Подкорытова. Отличная 
новая баня, капитальный гараж. 
Прекрасное место для отдыха и 
постоянного проживания! Цена 4 
700 тыс. руб. Подробности по тел.: 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом на берегу озера Юлаш в 
д. Подкорытова, земельный уча�
сток 30 соток. Цена 550 тыс. руб. 
Торг. Подробности по тел.: 8�922�
134�62�31.

  Брусовой дом 93 кв. м. на 
участке 21 сотка в с. Абрамово, 
2 комнаты, кухня, с/у (душевая 
кабина, туалет), мансардный этаж 
(2 комнаты), отопление электри�
ческое + печное, вода – скважина 
35 м., канализация – септик 7 куб. 
м., хорошая баня, летняя кухня, 2 
гостевых домика, ухоженный раз�
работанный огород. Цена 6,6 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в с. Щелкун, 35 кв. м., 
8,3 сотки земли, дом из бревна, 
отопление печное, эл�во, сква�
жина 35 м., туалет на улице, уча�
сток разработан, очень много 
насаждений, три теплицы, летний 
душ, баня, беседка, хозяйствен�
ные постройки. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�922�135�58�60. 

  Дом в с. Фомино 59 кв. м., 
печное отопление, эл�во 220В, 
12,5 сотки земли, участок не раз�
работан, на участке есть фунда�
мент под баню. Цена 2 350 тыс. 
руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом 25 кв. м. в д. Андреевка, 
Сысертского района, печное ото�
пление, земельный участок 23,5 
сотки, есть баня, сарай. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�922�20�45�076.

  Каркасный дом 25 кв. м. 
на земельном участке 18 соток 
в с. Щелкун по ул. Власова, ком�
ната, кухня, отопление печное, 
эл�во заведено в дом, скважина 
на участке, на участке баня на 
дровах, с просторной комнатой 
отдыха, туалет на улице. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом 28,5 
кв. м. в д. Андреевка по ул. Крас�
ноармейской, 2 комнаты, печное 
отопление, скважина на участке, 
эл�во, пластиковые окна, земель�
ный участок 23 сотки, на участке 
баня на дровах, малуха. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Дом в В. Боевке по ул. Ок�
тябрьская, 100 кв. м., 2 этажа, 1 
этаж: 3 комнаты, кухня�гостиная, 
с/у; 2 этаж: свободная плани�
ровка. Коммуникации: газовое 
отопление, скважина (заведена 
в дом), эл�во, выгребная яма, зе�
мельный участок 18,4 сотки. Цена 
3 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Жилой 2�этажный дом 167,8 
кв. м. в черте Арамили по пер. До�
рожному, 1 этаж: гостиная, кухня, 
2 изолированные спальни, прихо�
жая, коридор, с/у совмещенный; 
2 этаж: 2 жилые комнаты, туалет, 
кухня. Котельная рядом с домом, 
участок 9,9 сотки, хозпостройки, 
баня. Цена 7 500 тыс. руб. Или об�
мен на квартиру. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Добротный деревянный дом 
в п. Поляна, 40 кв. м., вместе с 
верандой (100 кв. м.), печное ото�
пление, 3 комнаты, пластиковые 
окна, кухня, скважина, баня, 4 
теплицы, земли 20 соток, в соб�
ственности. Один собственник, 
документы все в порядке, задол�
женности нет. Можно в ипотеку, 
мат. капитал.  Цена 2 300 тыс. руб. 
Торг. 8�912�260�66�09.

  Часть дома 49,9 кв. м. неда�
леко от центра Сысерти, 3 ком�
наты, кухня, чулан, кочегарка, 
центральное водоснабжение, во�
доотведение автономное (в/я 3 
куб), отопление водяное + печки 
(русская и голландка), участок 8,9 
сотки, разработан, есть банька 
старенькая, стайки, гараж. Цена 
3 300 тыс. руб. Чистая продажа. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть дома (доля) 30 кв. м. 
в Сысерти по ул. Энгельса, под 
капитальный ремонт, земельный 
участок 12,2 сотки, на участке ко�
робка из пеноблока 9х15, на лен�
точном фундаменте, скважина 17 
м. Готовы рассмотреть продажу 
соседнего участка (11 соток) со 
второй половиной дома. Цена 1 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Часть дома с участком по 
пер. Химиков, в доме комната 
14,3 кв. м и кухня 13,0 кв. м. Сква�
жина, вода заведена в дом, горя�
чая вода за счет водонагревате�
ля. Газ проходит рядом с домом. 
Печное отопление. Участок при�
мерно 2 сотки. Вход в дом отдель�
ный, соседи за стенкой, добропо�
рядочные. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru 

  Часть жилого панельного 
дома 48 кв. м. на участке 3 сотки, 
в доме 3 комнаты, кухня, туалет, 
отопление газовое, центральный 
водопровод, канализация, есть 
баня, хорошие соседи. Цена 3,9 
млн. руб. Или меняю на жилой 
дом, или 3�комнатную квартиру в 
центре Сысерти. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, 48 кв. м., центр, 2 ком�
наты, кухня, баня, газ, централь�
ный водопровод, выгреб, 5 соток 
земли. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Часть жилого дома 47,5 кв. 
м. на земельном участке 16,5 со�

ток в п. В. Сысерть по ул. 8 мар�
та. В доме три комнаты, кухня, 
совмещенный санузел, пластико�
вые окна, косметический ремонт, 
скважина 27 метров, эл�во 220 Вт, 
канализация 3 куба, печное ото�
пление, газ проходит по фасаду. 
Цена 4 400 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть жилого дома 30,4 кв. 
м. на земельном участке 9,8 кв. м. 
в п. Асбест, Сысертского района, 
печное отопление, участок на вы�
соком месте, с выходом в березо�
вую рощу. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Одну вторую дома в п. Бере�
говом, в 80 км от Сысерти на юг, в 
доме 3 комнаты, 52 кв. м, газовое 
отопление, с/у. Огород, скважина, 
теплица, септик, 2 гаража. Цена 
1 750 тыс. руб. Тел. 8�996�598�08�
35.

  Часть жилого благоустроен�
ного кирпичного дома 51 кв. м. в 
Никольском, на берегу реки, уча�
сток 8,5 сотки, газ, скважина, вы�
греб, в доме 3 комнаты, кухня, с/у 
с ванной. Теплица, сарай, банька. 
Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Часть дома в Новоипато�
ве, 55,7 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
пристрой из блоков 5х9, стеклопа�
кеты, эл�во, скважина 25 метров 
(вода в дом не заведена), газ, 
10 соток земли, на участке баня. 
Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

Земельные участки...

  Земельный участок в Сысер�
ти по пер. Лунный, 10 соток, пра�
вильной формы, эл�во, газ рядом. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Земельный участок с дере�
вянным домом, с газом в Сысер�
ти, в 10 метрах от Сысертского 
пруда по ул. Фрунзе,18, с прекрас�
ным видом на пруд и лес, асфаль�
товая дорога до дома, два соседа, 
третий � пруд. Тихое место, не�
большой пирс, привлекательное 
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
анты, в том числе и без ремонта. 
Расчет быстро. Тел. 8�909�703�04�
40.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, в Сысертском районе, у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысер�
ти. Тел. Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в центре Сысерти 150 
кв. м., с коммуникациями. Расчет 
наличными. Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом в Сысерти у собственни�
ка. Тел. 8�922�20�45�076.

  Дом в с. Кашино, у собствен�
ника. Тел. 8�922�20�45�076.

  Дом в п. Каменка, у соб�
ственника. Тел. 8�922�20�45�076.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный или садовый 
участок в Сысерти, можно с до�
мом под снос у собственника. Для 
себя. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок под стро�
ительство дома (СНТ, ИЖС, ЛПХ), 
у собственника. Тел. 8�909�703�
04�40.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю
  3�комнатную квартиру в Сы�

серти, в мкр. Новый, д. 34, 65 кв. 
м., все комнаты изолированные, 
на жилой дом в с. Кашино или Сы�
серти, или квартиру с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Жилье в Краснодарском 
крае, Апшеронский район (2�ком�
натную благоустроенную квар�
тиру с земельным участком) на 
1�комнатную квартиру в Сысерти, 
с. Кашино с нашей доплатой. Под�
робности по тел. 8�922�134�62�31.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в 

центре, с мебелью, холодильник, 
телевизор, стиральная машинка, 
микроволновка. На длительный 
срок. Собственник. Оплата 18 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Предоплата. Тел. 8�950�207�89�42, 
звонить с 10.00 до 21.00.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 22, 9 этаж, есть вся 
мебель и техника, на длительный 
срок. Оплата 12 тыс. руб. + ком�
мунальные услуги. Тел. 8�922�615�
86�45.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, на длительный срок. Тел. 
8�909�008�12�74.

 ТРАНСПОРТ
Куплю

  Куплю прицеп для легкового 
автомобиля с документами. Два с 
половиной метра (можно больше). 
Тел. 8�922�222�10�22, Алексей.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО

  Уважаемые чита�
тели, обращаем ваше 
внимание на то, что 
объявления в рубри�
ке «Подсобное хозяй�
ство» публикуются 
только ПЛАТНО.

Продаю

  ДОСТАВКА ПО 
СЫСЕРТИ ПО ВТ, ЧТ, 
СБ ПОЛНОРАЦИОННЫХ 
КОМБИКОРМОВ ПР�ВА 
БОГДАНОВИЧ. А также 
пшеница, овес, ячмень, 
кормосмесь универсаль�
ная, соль�лизунец, ракуш�
ка. По району доставка по 
договоренности. Заявки 
принимаются заранее по 
тел. 8�922�606�17�10 или 
Ватсап.

  Магазин "Житница". 
Полнорационные корма 
пр�ва Кольцовский ККЗ. 
Всегда в наличии: пшени�
ца, овес, ячмень, кукуруза, 
кормосмесь универсаль�
ная, соль�лизунец, ракуш�
ка, сено, солома, отруби 
пушистые, дробленка. Оп�
товые поставки по району 
по договоренности. Адрес 
магазина: Сысерть, ул. 
Герцена, д. 49. Тел.: 8�909�
016�60�90, 8�904�983�32�40.

  Цветущие орхидеи, бего�
нию, спатифиллум, замиакулькас, 
драцену, пальмы, рэо, фиалки, 
монстеру, фикусы фитонию, пе�
перомию, компанулу, гортензию 
комнатную и мн. др. Обращаться: 
Сысерть, ул. Чапаева, д. 3. Тел.: 
7�47�51, 8�922�213�74�81, Марга�
рита.

  Домашний крупный карто�
фель. Цена 30 руб. за 1 кг. Тел. 
8�909�004�65�27.

  Картофель на еду. Тел. 
8�952�732�27�07.

  Картофель. Цена 200 руб. за 
ведро. Тел. 8�903�080�86�53.

  Козье молоко. Мно�
го полезного и вкусного, 
парного и охлажденно�
го козьего молока! Тел. 
8�965�512�98�79. Звоните 
утром до 9 часов или по�
сле 16 часов.

  Дрова: береза, осина, суха�
ра. Чернозем, перегной, торф. 
Щебень, отсев. Тел. 8�922�60�11�
629.

  ДРОВА колотые 
(береза, сухара, осина). 
Навоз, перегной, земля, 
торф. Вывоз мусора. До�
ставка УАЗ. Тел. 8�922�616�
54�84.

  Дрова: береза, сухара, оси�
на. Тел. 8�922�226�74�72.

ЖИВОТНЫЕ
Продаю

  Молодых канареек разного 
окраса, поют, можно с клеткой. 
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